Hải Âu Group chúc mừng ngày Doanh nhân Việt Nam 13.10.2017

Kính gửi: Quý Khách hàng và đối tác!

Nữ tướng Indra Nooyi, CEO tài năng của công ty sản xuất  nước giải khát và thực phẩm nổi
tiếng "bỏ bùa" cả  Thế Giới từng chia sẻ:

 1 / 2

Hải Âu Group chúc mừng ngày Doanh nhân Việt Nam 13.10.2017

"Đừng coi CEO là một công việc, bạn nên làm nó bằng đôi tay  và trí óc của mình. Luôn tự
thôi thúc không được đứng yên một chỗ. Mỗi  sáng bạn thức dậy với nỗi sợ rằng thế giới
đang thay đổi, và để có một lòng tin  chắc chắn vào chiến thắng, bạn phải thay đổi nhanh
hơn và lanh lợi hơn bất cứ  ai khác".

Nhân kỉ niệm 13 năm ngày Doanh nhân Việt Nam (13.10.2004 – 13.10.2017) Công ty CP Tập
đoàn  Hải Âu –
Hải Âu Group
xin kính chúc Quý Khách hàng luôn có một lòng tin chắc  chắn, một khối óc minh mẫn để có thể
nhanh nhạy và lanh lợi hơn bất cứ ai trên  con đường lựa chọn của mình.

Trân trọng!

 2 / 2